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Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi zakończył realizację pierwszych projektów w ramach SPO RZL
finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W okresie od 01.05.2004r. do 30.06.2005r. Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi realizował dwa projekty
posiłkowe w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwoju Zasobów Ludzkich finansowane z
Europejskiego Funduszu Społecznego. W ramach Działania 1.2 "Perspektywy dla młodzieży" powiat
realizował projekt pn. "Początek kariery zawodowej". W projekcie uczestniczyło 256 osób bezrobotnych
do 25 roku życia, w tym: we wsparciu staże/przygotowanie zawodowe w miejscu pracy uczestniczyło
170 osób bezrobotnych. Wsparcie zakończyło 158 beneficjentów, przerwało 12 osób m.in. z powodu
podjęcia pracy w kraju bądź zagranicą. Szkoleniami w ramach projektu objęto 86 osób. W przypadku
szkoleń grupowych do realizacji przystąpiono po dokonaniu wyboru jednostki szkoleniowej w trybie
przetargu nieograniczonego zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych. Szkolenia
indywidualne były sukcesywnie realizowane na podstawie indywidualnych wniosków zawierających
uprawdopodobnienie uzyskania zatrudnienia. Nie został uruchomiony zaplanowany w projekcie
program jednorazowych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej, konsultacji oraz doradztwa w
związku z brakiem zainteresowania bezrobotnych mogących być beneficjentami programu. 

Projekt przewidywał zaktywizowanie 248 bezrobotnych: w ramach stażu/przygotowania zawodowego w
miejscu pracy 160 bezrobotnych oraz w ramach szkoleń 86 bezrobotnych. Projekt zrealizowano w
103,22%. Ukończyło projekt 244 beneficjentów, w tym: staż/przygotowanie zawodowe w miejscu pracy
158 beneficjentów, szkolenia 86 beneficjentów. 

Wskaźnik rezultatu wynosi 95,32%. Spośród 244 beneficjentów, którzy ukończyli projekt 234
beneficjentów uznało, że udział w projekcie przyniósł im korzyść, co stanowi 96% ankietowanych
beneficjentów. Bezpośrednio po zakończeniu udziału w projekcie zatrudnienie podjęło 82 osoby. 

Działanie 1.3 "Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia" przez powiat realizowane było
poprzez projekt pn. "Nareszcie praca - powrót do aktywności zawodowej". Urząd sukcesywnie na
podstawie wpływających wniosków od pracodawców uruchamiał staże/przygotowanie zawodowe w
miejscu pracy kierował bezrobotnych do pracodawców na stanowiska odpowiadające wprost
kwalifikacjom zdobytym w szkole lub kwalifikacjom pokrewnym a także kierował na przygotowanie
zawodowe w miejscu pracy bezrobotnych mających doświadczenie zawodowe. 

W projekcie uczestniczyło 122 osoby powyżej 25 roku życia i długotrwale bezrobotne, w tym: we
wsparciu staże/przygotowanie zawodowe w miejscu pracy uczestniczyło 54 osoby bezrobotne.
Zakończyło staż 48 osób, a 6 osób przerwało staż pracy m.in. z powodu podjęcia zatrudnienia. W
przypadku szkoleń do realizacji programu przystąpiono po dokonaniu wyboru jednostki szkoleniowej w
trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych. Szkolenia
indywidualne były sukcesywnie realizowane na podstawie indywidualnych wniosków zawierających
uprawdopodobnienie uzyskania zatrudnienia. W ramach projektu szkoleniami objęto 86 osób.
Zaplanowany w projekcie na 2004 rok program jednorazowych dotacji na rozpoczęcie działalności
gospodarczej, konsultacji oraz doradztwa nie został uruchomiony z powodu braku zainteresowania
bezrobotnych mogących być beneficjentami programu.  

Projekt przewidywał zaktywizowanie 110 beneficjentów w tym w ramach stażu/przygotowania
zawodowego w miejscu pracy 47 beneficjentów oraz w ramach szkoleń 62 bezrobotnych. Projekt
zrealizowano w 110,91%. Projekt ukończyło 116 beneficjentów, w tym staże/przygotowania zawodowe
w miejscu pracy 48 beneficjentów, szkolenia 68 beneficjentów. Wskaźnik rezultatu wynosi 95,08%.
Spośród 116 beneficjentów, którzy ukończyli projekt 113 beneficjentów uznało, że udział w projekcie
przyniósł im korzyść. Bezpośrednio po zakończonym udziale w projekcie zatrudnienie podjęło 37 osób,
co stanowi 31,90% liczby beneficjentów, którzy zakończyli projekt. 
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